B

Babylonica transmigration, 51.
 Bala ancilla Rachel quid, 56.
 Baptismus absque justificatione, 99.
 Baptismus a quo purgatio sanctificationis, 74.
 Baptismus extra Ecclesiam ad quid, 48.
 Baptismus ignis probatio tribulationis, 74.
 Baptismi sacramentum omnem excedit profunditatem sapientiae, 49.
 Baptizati quando sumus in nube, 50.
 Baptizatos nos esse in nube, 30.
 Barbari an Gog et Magog, 91.
 Basilica Christianorum congregatorium, 51.
 Beata vita quae, 21.
 Beata ut sit anima, corpus omne fugiendum, 104.
 Beatitude vera, 19.
 Beatus qui dicit non possit, 21.
 Beata Manichaeorum celebritas, 54.
 Bene nulli qui a Deo recedit, 35.
 Bene operari absque auxilio Dei non possumus, 81.
 Bene vivere quid, 4.
 Bene vivendum ut quisque pro alio intercedere possit, 100.
 Bersabee interpretatio et significatio, 58.
 Bileum ante passionem, 111.
 Bilemia in Spiritum indefuite pronuntiata, 77.

- Blasphemia non super Christum ædicandæ, 98.
 Boni an etiam in infernum descendere soleant, 65.
 Bonis ad quid mundus, 48.
 Bonis quando male est, 86.
 Bonis usque ad finem mundi mali erant permixti, 56.
 Bona voluntas a quo, 31.
 Bonum nosse sat non est, 78.
 Bonum mutabile quando melius, 35.
 Boni deserviri bene esse iniquum, 36.
 Bona quibus non confideandum, 21.
 Bonorum secularium contemptas quando agnoscat, 19.
 Bos et asinus cur non jungendi, 44.
 Botrus terræ promissionis, 50.
 Brachium Dei, 41.
- C.
- Cadavere tacto cur lavari homo debeat, 65.
 Cadavera unde dicta, 91.
 Cadavera humana Augustini temporibus comesta sunt, 103.
 Cadavera quid significant, 65.
 Cadentium est resurgere, 91.
 Cælebs fornicationem excusare non debet, 75.
 Cæsar Herodem regem constituit, 57.
 Cain cur non recte obtulit, 47.
 Cain ignoratio falsa, 46.
 Cain populum intimat Iulæorum, 46.
 Cain conditor terrenæ civitatis, 48.
 Cain signatus, 47.
 Calceamenta apostolorum mystice dictum, 111.
 Cal. vii. Aprilis, et passus, et natus est Christus, 74.
 Calor ad quid in membris, 28.
 Calumniatores sabbatum non habent, 59.
 Calx in aqua fervet, 95.
 Calx in oleo frigida, 95.
 Caninum parentes non agnoscere, 60.
 Canonica Scriptura omni scientia maior, 29.
 Cantus illecebræ, 9.
 Cantus materis, formæ, et tempora, 22.
 Cantoris accidentia, 19.
 Capacitas terræ Noë, 39.
 Capillis incrementum quomodo, 28.
 Caput Christi etiam perfusum unguento, 112.
 Carbonum mihi natura, 45.
 Carere posse æquo animo necessariis rebus Christianum, 115.
 Caro ante peccatum qualis, 93.
 Caro Christi qualis, 52.
 Caro doloris non expers, nulla mori non potest, 94.
 Caro futura alia quam præsens, aliam mortem habebit, 94.
 Caro præsens et doloris et mortis patiens, 94.
 Caro nostra quomodo regeneretur, 87.
 Caro post peccatum quale, 93.
 Carnis corruptio vitiorum incitamentum, 5.
 Carnis resurrectionem philosophi negant, 104.
 Carnis substantiam visibilem ex virgine Christus suscepit, 61.
 Carnales Deo placere non possunt, 46.
 Carnales quid in Ecclesia, 17.
 Castellum Mariæ, 112.
 Castus erubescit accedere ad alteros, et ne pudeat inter impudicas, timendum est, 72.
 Casus animæ, 91.
 Catholicorum imperitia nonnunquam hæreticorum venatio, 52.
 Catilinæ fortitudo falsa, 2.
 Catuli canum cæci nascuntur, 69.
 Causa fabricandi mundi, 26.
 Causæ inquisitio voluntatis malæ, 50, 51.
- Causæ substantiæ omnes a Deo, 12.
 Causæ primordiales in rebus, 11.
 Causas et rationes Deus rebus seminarias inseruit, 66.